SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TTYT HUYỆN TÂN HỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-TTYT Tân Hồng, ngày       tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá thẩm định, giá trị may trang phục y tế

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của Quốc hội.

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính

phủ về việc quy định chi tiết một số Điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu.

Căn cứ Kế hoạch số 1099/KH-TTYT ngày 16 tháng 8 năm 2024 của Trung

tâm y tế huyện Tân Hồng về xác định nhu cầu may trang phục chuyên môn cho

viên chức Trung tâm Y tế.

Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng thông báo và kính mời các tổ chức tư vấn

có năng lực cung cấp dịch vụ thẩm định giá, như sau:

1. Tổng quan về đơn vị:

- Tên đơn vị: Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng.

- Địa chỉ: Khóm 3, Thị trấn Sa Rài, huyện Tân Hồng,  tỉnh Đồng Tháp

- Điện thoại: 02773 830 039.

- Mã số thuế: 1400562157.

- Loại hình đơn vị: Đơn vị sự nghiệp công lập.

2. Mục đích thẩm định giá:

Là cơ sở làm giá khởi điểm của gói thầu: May trang phục y tế (có danh mục

kèm theo và gói thầu được thực hiện 24 tháng, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực).

3. Điều kiện cung cấp dịch vụ thẩm định giá:

- Là tổ chức Tư vấn định giá, được Bộ Tài chính cấp giấy chứng nhận đủ

điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá (còn hiệu lực).

- Đã từng thực hiện thẩm định cho các cơ quan, đơn vị sự nghiệp công lập.

- Có ít nhất 03 thẩm định viên về giá đã được Bộ Tài chính cấp phép hoạt  động.

- Thù lao dịch vụ thẩm định giá phù hợp với quy định của pháp luật.

4. Hồ sơ tổ chức tư vấn thẩm định giá bao gồm:

- Thư chào giá phí dịch vụ thẩm định giá.

- Hồ sơ năng lực của đơn vị tư vấn định giá.

5. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ:

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 22/8/2024 hết ngày 29/8/2024.

- Địa điểm nhận hồ sơ: Hồ sơ chào giá vui lòng dán kín, niêm phong và

gửi về Phòng Tổ chức – Hành chính (ông Đoàn Xuân Thành), Trung tâm Y tế

huyện Tân Hồng; địa chỉ: số 09 Trần Phú, Khóm 3, Thị trấn Sa Rài, huyện Tân

Hồng, tỉnh Đồng Tháp, Số điện thoại liên hệ: 02773.830039. Hồ sơ trực tiếp hoặc

qua đường bưu điện.

Trong thời gian 2 ngày làm việc hết thời gian nhận hồ sơ. Những đơn vị

không được thông báo kết quả cung cấp dịch vụ được hiểu là không được lựa chọn.

Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng sẽ không hoàn trả hồ sơ.

Rất mong nhận sự quan tâm của các đơn vị tư vấn thẩm định giá./.

Nơi nhận:
- Webside TTYT;

- Các Công ty Thẩm định giá;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Lưu Thanh Tùng

DANH MỤC ĐÍNH KÈM

(Kèm theo Thông báo số       /TB-TTYT ngày     /8/2024 của TTYT huyện Tân Hồng)

TT Tên trang phục Quy cách ĐVT Số lượng Ghi chú

1 2  3 4 5

1 Trang phục Hành chính  Bộ 684

2 Trang phục Bác sĩ/ Dược sĩ  Bộ 189

3
Trang phục Điều dưỡng, Hộ sinh

viên, Kỹ thuật viên Y, Y sĩ

Bộ 285

4 Trang phục Điện nước/ Tài xế  Bộ 07

5 Trang phục Bảo vệ  Bộ 07

6 Trang phục Hộ lý  Bộ 04

7 Trang phục Người bệnh  Bộ 240

8 Drap giường bệnh  Tấm 220

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T16:58:35-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lưu Thanh Tùng<lttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T07:42:37+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T07:42:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T07:42:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Tân Hồng<ttyttanhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!